

Nygaard 2016 ApS
Havrevænget 3, Frederiks, 7470 Karup J

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 30 08 50 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Niels Viggo Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Nygaard 2016 ApS Havrevænget 3 Frederiks 7470 Karup J |
| | CVR-nr.: 30 08 50 43 Stiftet: 11. december 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Viggo Nygaard, Søndergade 14, Frederiks, 7470 Karup J |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted |
| Modervirksomhed | Nygaard Holding, Frederiks ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret omfattet formueforvaltning og udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod 2.800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af at aktiviteten i selskabet er solgt i starten af årsregnskabsåret. Resultatet er positivt påvirket med ca. 360 t.kr. før skat.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra aktieselskab til anpartsselskab og selskabskapitalen er nedsat fra 667 t.kr. til 50 t.kr. ved kontant udbetaling til selskabets anpartshavere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -68.565 | 2.799.639 |
| 1 Personaleomkostninger | -177.094 | -2.765.557 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 311.305 | -205.348 |
| Driftsresultat | 65.646 | -171.266 |
| Andre finansielle indtægter | 1.441 | 23.493 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -364 | -4.200 |
| Resultat før skat | 66.723 | -151.973 |
| 3 Skat af årets resultat | -18.267 | 33.762 |
| Årets resultat | 48.456 | -118.211 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 1.200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -101.544 | -1.318.211 |
| Disponeret i alt | 48.456 | -118.211 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u></u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.600 | 296.295 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.600</u> | <u>296.295</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.600</u> | <u>296.295</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 171.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>171.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.217 | 1.335.024 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 11.875 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 66.006 | 166.006 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 31.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 14.733 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>62.753</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>87.956</u> | <u>1.606.658</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.312 | 2.120 |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.312</u> | <u>2.120</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>155.939</u> | <u>767.354</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>247.207</u> | <u>2.547.132</u> |
| | Aktiver i alt | <u>254.807</u> | <u>2.843.427</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 50.000 | 667.000 |
| 7 Overført resultat | 43.261 | 268.205 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 1.200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>243.261</u> | <u>2.135.205</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.000</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 27.624 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.608 | 138.555 |
| Anden gæld | 3.938 | 542.043 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.546 | 708.222 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.546</u> | <u>708.222</u> |
| Passiver i alt | <u>254.807</u> | <u>2.843.427</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Lønninger og gager | 170.679 | 2.448.738 |
| Pensioner | 2.080 | 241.867 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.935 | 22.091 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.400 | 52.861 |
| | 177.094 | 2.765.557 |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>7</u> |
|--|----------|----------|

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar | 38.781 | 205.348 |
| Fortjeneste/tab ved salg af anl.aktiver | -350.086 | 0 |
| | -311.305 | 205.348 |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|---------------|----------------|
| Skat af årets resultat | -14.733 | -6.862 |
| Regulering af udskudt skat | 33.000 | -26.000 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -900 |
| | 18.267 | -33.762 |

| | |
|-------------------|-------------------|
| <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|-------------------|-------------------|

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|------------------------|----------------|------------------|
| Kostpris primo | 1.747.648 | 1.635.572 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 112.076 |
| Afgang i årets løb | -1.191.243 | 0 |
| Kostpris ultimo | 556.405 | 1.747.648 |

| | | |
|---------------------------------------|-----------------|-------------------|
| Af- og nedskrivninger primo | -1.451.353 | -1.246.005 |
| Årets af-/nedskrivninger | -38.781 | -205.348 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 941.329 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -548.805 | -1.451.353 |

| | | |
|-------------------------------------|--------------|----------------|
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.600 | 296.295 |
|-------------------------------------|--------------|----------------|

| | |
|-------------------|-------------------|
| <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|-------------------|-------------------|

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder | 0 | 103.751 |
| Foretagne acontofaktureringer | 0 | -91.876 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 0 | 11.875 |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 667.000 | 667.000 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -617.000 | 0 |
| | 50.000 | 667.000 |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 268.205 | 1.586.416 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -101.544 | -1.318.211 |
| Kapitalnedsættelse | -123.400 | 0 |
| | 43.261 | 268.205 |
| | | |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 1.200.000 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -1.200.000 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 1.200.000 |
| | 150.000 | 1.200.000 |
| | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret bankindestående t.kr. 75 som garanti overfor bygherrer. Selskabet har derudover ikke foretaget sikkerhedsstillelser for egen eller tredjemands gæld. | | |
| | | |
| 10. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har overfor bygherrer afgiver bankgarantier t.kr. 74 Udover sædvanlige håndværkergarantier har selskabet ikke påtaget sig eventualforpligtelser. | | |

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Holding, Frederiks ApS, CVR-nr. 28 67 29 50 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.